ISP VIl Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Fabriano, Sabato 15/11/2025 - 15:00
Cron: A - Base v.: 25
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RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Cognome e Nome Anno
CIULLI SIMONE 1986
BEGGIATO LUIGI 1998
WULZER TOMMASO 2007
BICELLI FEDERICO 1999
BOCCIARDO FRANCESCO 1994
BRUFFA GABRIELE 2010
LOBBA ANDREA 1999
D'APOSTOLI VITTORIO 2009
CAPALBO ANDREA 1971
GARLASCHI FABIO 2007
MAZZEO ALESSANDRO 1981
MASCHERONI NICOLO' 2008
BORRELLI GIUSEPPE 1992
CARNIATO GIOELE 2009
NEZIRAJ ALMEDIN 2009
PACE ETTORE EDOARDO 2006
PARNOFIELLO CRISTIANO 2011
MASCHIO MIRCO 2005
RODELLA THOMAS 2006
TORCHIO GIANCARLO 2002
RANIERI FABRIZIO 2007
LEGROTTAGLIE GIULIO 2004
MEUCCI JACOPO 1982
CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010
CAIOLA GABRIEL 2011
COLOMBO LUCA 2011
CARRINO MATTEO 2001
MARINELLI MICHELE 1995
SIVIERI LUCA 1973
ZORZAN STEFANO 2010
CRIBER DARIO 2008
LONGO THOMAS 2013
PILUTTI SEBASTIAN 2005
SONZA ALEN 1980
CORNARA EMANUELE 2009
TOGNI GABRIELE 1998
BERRA MOROZOV DMITRY 1993
PELEPETS BHODAN 2007
LEONI ZENO 2011
BASTI SIMONE 1995
CONTI ALESSANDRO 2002
EPIFANI MARCO 1983
AMELIO EDOARDO GIORGIO 2004
ANGELETTI MIRKO 1976
PLIZZARI FRANCESCO 2013
NASI ARTEM LORENZO 2009
DI VENERE MICHELE 1989
PADOVANI FILIPPO 2002
AMATO MICHELE 1981
BERTELLI ALESSIO 2011
VIDAL MATTEO 1984
MANZI SEBASTIANO 2007
CACUCCIOLO FRANCESCO 2013
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Societa

Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

S S. Lazio Nuoto

Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl

S S. Lazio Nuoto

Swim Lab S.S.DR.L

S S. Lazio Nuoto

Asd Circolo Canottieri Aniene
Polha-Varese Apd Aps

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Ssd Unime Arl.

Briantea84 A.S.D.

Centro Sportivo Portici Asd
Polha-Varese Apd Aps
Polha-Varese Apd Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

S S. Lazio Nuoto

Gabbiano Ssd Arl

Gabbiano Ssd Arl

Pavia Nuoto A.S.D.
Polha-Varese Apd Aps
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Asd Acqua Uisp Siena
Briantea84 A.S.D.
Polha-Varese Apd Aps
Briantea84 A.S.D.

Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.
Acqua Team Senigallia Asd
Aly Sport Asd

Pavia Nuoto A.S.D.

Apd Vita e Sport

Polha-Varese Apd Aps

Adus Triestina Nuoto
Polha-Varese Apd Aps
Polha-Varese Apd Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A.S.D. Buonconsiglio Nuoto
Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Verona Swimming Team
Asd Crazy Waves

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Roxenasport S.S.D. aR.L.
Asd Silvia Tremolada Aps
Acqua Team Senigallia Asd
Ssd Beleza Srl

Centro Sportivo Roero Srl Ssd
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Asd Verona Swimming Team
Rari Nantes Romagna Asd
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Crazy Waves

Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D
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Serie

FINALE Punti

00:25.47 1003.93
00:39.61 971.22
00:26.41 968.19
00:29.22 953.46
00:35.21 935.25
00:28.22 917.79
00:29.27 873.59
00:32.06 869.00
00:26.92 865.16
00:32.51 856.97
00:34.30 847.23
00:30.34 842.78
00:39.10 842.20
00:30.59 835.89
00:28.87 821.61
00:31.33 816.15
00:29.27 810.39
00:32.15 808.71
00:29.60 801.35
00:34.90 798.28
00:30.12 787.52
00:42.90 767.60
00:33.34 766.95
00:38.12 762.33
00:36.55 762.24
00:38.13 762.13
00:33.74 757.85
00:34.41 755.59
00:34.74 748.42
00:34.84 746.27
00:44.60 738.34
00:32.29 734.59
00:35.27 724.98
00:57.11 72141
00:40.86 711.21
00:36.27 704.99
00:39.64 702.83
00:36.50 700.55
00:38.08 682.77
00:40.96 680.18
01:01.13 673.97
00:57.32 671.14
00:57.33 671.03
00:38.76 670.79
00:35.15 662.59
00:39.60 656.57
00:38.00 624.21
00:52.98 621.56
00:53.20 618.98
00:42.31 61451
01:03.82 602.79
00:46.45 599.78
00:39.57 599.44
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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RISULTATI COMPLETI

54 RINALDONI GIOVANNI PAOLO

55 LOMBARDINI SERGIO

56 PELLEGRINI MATTEO

57 AZZARITO ANDREA

58 CREA PIETRO

59 DIACONU THOMAS

60 GIACOMAZZI MARCO

61 COSTANTINI LEONARDO

62 RECH SIMONE

63 P1ZzO ALESSANDRO

64 SINFONIA ANGELO

65 PEROZZI SIMONE

66 AVANZATO GIOVANNI

67 ROSCINI SILVIO

68 BONOMO JACOPO

69 UCCHEDDU FEDERICO

70 MAGGIORE ELIA

71 MARCHETTI ALESSANDRO

72 TURINI GIOVANNI

73 CARRATTA FRANCESCO COSIMO

- TOZZI RICCARDO

- LAMA MANUEL

- TOZZI LUIGI

- MARIGLIANO EMMANUELE
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S11
S3
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S5
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S6
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S5
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S2
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S4
S3
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Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Pavia Nuoto A.S.D.

Nuotatori Genovesi Ssd Arl

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps
Polha-Varese Apd Aps

Asd Verona Swimming Team
Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Il Sottomarino

A.S.D. Cavalluccio Marino

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Asd Palaferro Sport Acqualagna
Asd Verona Swimming Team
Pavia Nuoto A.S.D.
Polha-Varese Apd Aps
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Aguateam Nuoto Cuoio
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Rari Nantes Romagna Asd
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd
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00:49.00
00:55.96
00:45.09
01:11.81
00:57.58
00:58.37
00:58.44
00:41.35
00:58.57
00:52.59
00:43.73
01:03.53
01:04.50
00:59.79
01:00.29
01:01.93
01:13.16
01:01.48
01:38.94
01:07.94

ASS

ASS

ASS

ASS

FONDAZIONE CR

FABRIANO ECUPRAMONTANA

593.06
588.46
574.41
573.74
571.90
564.16
563.48
563.24
562.23
552.58
532.59
518.34
510.54
486.03
482.00
469.24
450.11
422.90
416.41
382.69
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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